СОВЕТБОЛЬШ ЕРУСАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЙБИЦКОГОМ УНИЦИПАЛЬНОЕО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ  КАЙБЫЧ М УНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫОЛЫ УРСА К  АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

РЕШ ЕН И Е КАРАР«18» сентября 2025 г. с. Большое Русаково № 2Об избрании Главы муниципального образования «Большерусаковское сельское поселение» Кайбицкого муниципального района Республики ТатарстанВ соответствии со статьей 19 Федерального закона от 20.03.2025 № ЗЗ-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», статьей 24 Закона Республики Татарстан от 28.07.2004 № 45- ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», статьей 42 Устава муниципального образования «Большерусаковское сельское поселение» Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан, протоколом № 2 заседания счетной комиссии о результатах тайного голосования, Совет Большерусаковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:1. Избрать Главой Большерусаковского сельского поселения, Председателем Совета Большерусаковского сельского поселения Кайбицкого муниципального район Республики Татарстан Нуреева Рамиля Халимовича, депутата Ленинского одномандатного избирательного округа №3.2. В соответствии частью 1 статьи 26 Закона Республики Татарстан от 28.07.2004 №45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», части 5 статьи 41 Устава муниципального образования Большерусаковского сельское поселение» Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан назначить Руководителем Исполнительного комитета Большерусаковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан -  Нуреева Рамиля Халимовича.3. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой информации Республики Татарстан по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и в газете «Кайбицкие зори» «Кайбыч таңнары», разместить на официальном сайте Большерусаковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района в информационно -  телекоммуникационной сети «Интернет» по веб­адресу: http://brusakov-kaybici.tatarstan.rLi/.4. Данное решение вступает в силу со дня его принятия.Председательствующий на заседании Совета Большерусаковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан

http://pravo.tatarstan.ru
http://brusakov-kaybici.tatarstan.rLi/